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Płyta gipsowo-kartonowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest płyta gipsowo-kartonowa, a zwłasz-

cza płyta gipsowo-kartonowa o zwiększonych parametrach ogniowych, stosowana 

szczególnie w budownictwie przy konstruowaniu ścianek działowych suchej 

zabudowy. 

Cechami nowymi płyty gipsowo-kartonowej jest jej wygląd zewnętrzny, 

zastosowana kolorystyka kartonu po stronie licowej płyty, jak również oryginalna 

i charakterystyczna postać. 

Wzór przemysłowy płyty gipsowo-kartonowej uwidoczniono na rysunku, 

w postaci kolorowej ilustracji, który przedstawia płytę gipsowo-kartonową w rzucie 

perspektywicznym od strony jej lica. 

Cechami istotnymi płyty gipsowo-kartonowej, zwłaszcza płyty gipsowo-

kartonowej o zwiększonych parametrach ogniowych, mającej kształt zasadniczo 

prostokątny i posiadającej gładkie lico od strony wierzchniej oraz spód od strony 

wewnętrznej, jest to, że karton po stronie lica, obejmujący powierzchnię zasad-

niczą płyty i dwie jej krawędzie boczne, z których każda usytuowana jest na 

marginesie płyty i biegnie równolegle do przeciwległe położonej względem niej 

drugiej krawędzi bocznej, wzdłuż dłuższych boków tej płyty i na całej jej długości, 

oraz po stronie każdego boku tych krawędzi bocznych i na całej ich grubości, 

ma kolor czerwony. 



Zastrzeżenie ochronne 

Płyta gipsowo-kartonowa mająca kształt zasadniczo prostokątny i posiadająca 

gładkie lico od strony wierzchniej oraz spód od strony wewnętrznej, znamienna 

tym, że karton po strome lica, obejmujący powierzchnię zasadniczą płyty i dwie 

jej krawędzie boczne, z których każda usytuowana jest na marginesie płyty 

i biegnie równolegle do przeciwległe położonej względem niej drugiej krawędzi 

bocznej, wzdłuż dłuższych boków tej płyty i na całej jej długości, oraz po stronie 

każdego boku tych krawędzi bocznych i na całej ich grubości, ma kolor czerwony, 

jak pokazano na załączonym rysunku. 
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